
CENTRUM ČERNÝ MOST, a.s.

IČ1 26149 737

se sídlem Na Příkopě 388/1, Praha 1 PSČ 110 00

jejímž jménem jedná 

dále jen „dárc® „ na straně jedné

Mateřská škola Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace

Identifikační'číslo: 70918317

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 19800 

jejímž jménem jedná 

dále jen „obdarovaný,, na straně druhé

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2055 občanského zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční dar ve výši 200.000 Kč (slovy dvě 

stě tisíc korun českých). Finanční dar bude použit v souladu s Článkem II této smlouvy.

li.

Finančního dar je určen na vybudování venkovní učebny, resp. „altánu", který bude sloužit k 

environmentální výchově v MŠ Paculova.

Po dokončení stavby dodá obdarovaný dárci zprávu o jejím výsledku a fotodokumentaci a poskytne 

mu neomezenou výhradní licenci na užití takové fotodokumentace stím, že i obdarovaný bude mít 

právo tuto fotodokumentaci používat.

Obdarovaný finanční dar uvedený v článku I. této smlouvy přijímá.

Ili.

CENTRUM ČERNÝ MOST, a.s.

IČ1 26149 737

se sídlem Na Příkopě 388/1, Praha 1 PSČ 110 00

jejímž jménem jedná

dále jen „dárc® „ na straně jedné

Mateřská škola Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace

Identifikační'číslo: 70918317

se sídlem: Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 19800

jejímž jménem jedná

dále jen „obdarovaný,, na straně druhé

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2055 občanského zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční dar ve výši 200.000 Kč (slovy dvě

stě tisíc korun českých). Finanční dar bude použit v souladu s Článkem II této smlouvy.

li.

Finančního dar je určen na vybudování venkovní učebny, resp. „altánu", který bude sloužit k

environmentální výchově v MŠ Paculova.

Po dokončení stavby dodá obdarovaný dárci zprávu o jejím výsledku a fotodokumentaci a poskytne

mu neomezenou výhradní licenci na užití takové fotodokumentace stím, že i obdarovaný bude mít

právo tuto fotodokumentaci používat.

Obdarovaný finanční dar uvedený v článku I. této smlouvy přijímá.

Ili.



Finanční dar, uvedený v článku I. této smlouvy, zaiie dárce do 10 pracovních dnů po uzavření 

smlouvy bankovním převodem na účet obdarovaného č. 21030031/0100 vedeného u Komerční 

banky, a.s,

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla tato smlouva 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno.

Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran občanským 

zákoníkem ve znění pozdějších.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ani osobní údaje a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.

Uzavřením smlouvy se společností ze skupiny Unibail-Rodamco-Westfield se obdarovaný zavazuje 

dodržovat Etický kodex Unibail-Rodamco-Westfield, včetně věrnosti, bezúhonnosti a střetu zajmu, 

etickými způsoby podnikání a nakládání s důvěrnými informacemi. Tento zakazuje zejména 

podplácení či přijímání úplatků nebo nezákonných plateb a naopak požaduje dodržování příslušných 

zákonů. Etický kodex najdete v anglickém jazyce na internetu pod adresou: www.urw.com. 

Dodavatelé, kteří si nejsou jisti, zda jej dodržují nebo zda jednají eticky se mohou obrátit na the 

Group Compliance Officer na adrese: compliance.officer(oDurw.com. který podnikne vhodné kroky, 

aby zachoval důvěrnost zdroje.

V Praze dne 41 • 9. ^^9 v Praze dne

CENTRUM CERNY MOST, a.s.

Finanční dar, uvedený v článku I. této smlouvy, zaiie dárce do 10 pracovních dnů po uzavření

smlouvy bankovním převodem na účet obdarovaného č. 21030031/0100 vedeného u Komerční

banky, a.s,

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla tato smlouva

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno.

Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran občanským

zákoníkem ve znění pozdějších.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ani osobní údaje a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

Uzavřením smlouvy se společností ze skupiny Unibail-Rodamco-Westfield se obdarovaný zavazuje

dodržovat Etický kodex Unibail-Rodamco-Westfield, včetně věrnosti, bezúhonnosti a střetu zajmu,

etickými způsoby podnikání a nakládání s důvěrnými informacemi. Tento zakazuje zejména

podplácení či přijímání úplatků nebo nezákonných plateb a naopak požaduje dodržování příslušných

zákonů. Etický kodex najdete v anglickém jazyce na internetu pod adresou: www.urw.com.

Dodavatelé, kteří si nejsou jisti, zda jej dodržují nebo zda jednají eticky se mohou obrátit na the

Group Compliance Officer na adrese: compliance.officer(oDurw.com. který podnikne vhodné kroky,

aby zachoval důvěrnost zdroje.

V Praze dne 41 • 9. ^^9 v Praze dne

CENTRUM CERNY MOST, a.s.


